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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Daté: 28.10.2022
NJOFTIM PR KANDIDATIN FITUES

Né bazé t€ Nenit 38 t& Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publik dhe té nenit 49, Rregullores nr.
16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil té Republikés s¢ Kosovés, Ministria e
Punéve t€ Jashtme dhe Diasporés béné njoftimin pér kandidatin fitues té rekomanduar nga
Komisioni i vlerésimit pér 1€évizje brenda kategorisé pér pozitén: Udheheqés i Divizionit pér
NATO si vijon:

Emri dhe Mbiemri: Lulzim Vrapca

Titulli i vendit t& Punés: Udh#éheqés i Divizionit pér NATO (1 pozité)

Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés,

Vendi L Bunssimit Prishtiné, Republika e Kosovés

Nr. i Referencés: RIN00009443

Pikét e fituara gjaté

procedurés s€ pérzgjedhjes: B

Duke u bazuar né nenin 50 paragrafi 1 dhe 2 té Rregullores Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né
Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés ju informojmé se njé népunés civil, kandidaté i pakénaqur me
rezultatin e fazés sé vlerésimit, kandidati i interesuar mund té paragesé ankesé té brendshme, brenda afatit
shtaté (7) ditéve nga data e njoftimit individual.

Ankesa shqyrtohet nga Komigioni pér vilerésimin e lévizjes brenda kategorisé (KVLBK), dhe vendimi
njoftohet brenda shtaté (7) diggve nga paraqitja e saj.




